

16.05.2025

č.j.103/2025

OBJEDNÁVKA

1. OBJEDNAVATEL:

Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.

Kozlovská 1733, 560 02 Česká Třebová, IČO: 60108118.

2. DODAVATEL:

DS-Intex

U Dvora 118

560 02 Česká Třebová, IČO: 274 98 492, DIČ: CZ27498492

Předmět:

Dokončovací práce – terénní úpravy, založení trávníků, úprava zpevněných ploch, úklid stavebního materiálu v rámci stavby „Obnova vodovodu U Koupaliště“

Specifikace:

Daný předmět plnění bude realizován v souladu s cenovou nabídkou ze dne 02.06.2025 za dohodnutou cenu 84 334,00- Kč bez DPH.

Termín:

Termín plnění po dohodě s vedoucím provozu vodovodů a kanalizací p. J. Pecháčkem nejpozději od 30.06.2025

Úhrada:

Cena bude uhrazena po převzetí dodávky a po předložení daňového dokladu – faktury s termínem splatnosti do 10 dnů od jejího doručení.

Do faktury uveďte číslo jednacích této objednávky.

Marek Novotný

jednatel

Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.
Kozlovská 1733, Česká Třebová 560 02
IČO: 601 08 118, DIČ: CZ60108118 ④
Vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Oddíl C, vložka 5247 ze dne 11. 11. 1993



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Dokončovací práce - terénní úpravy, založení trávníků, úprava zpevněných ploch	Objednatel:	Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.	IČO/DIČ: 60108118/CZ60108118
Druh stavby:	Obnova vodovodu U Koupaliště	Projektant:		IČO/DIČ:
Lokalita:	Česká Třebová	Zhotovitel:	DS INTEX s.r.o.	IČO/DIČ: 27498492/CZ27498492
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek: 23
JKSO:		Zpracoval:	Brettler Jaromír	Datum: 02.06.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	85,60	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	42 689,91	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	1 500,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00	Režie	4 569,58	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		9 715,20		0,00	NUS celkem	1 500,00		
Přesun hmot a sutí		25 773,71	DN celkem	4 569,58	NUS celkem za obj.	0,00		
ZRN celkem		78 264,42	DN celkem za obj.	0,00	ORN celkem	0,00		
					ORN celkem za obj.	0,00		

Základ 0%	0,00	Základ 12%	0,00	Základ 21%	84 334,00	Celkem bez DPH	84 334,00
		DPH 12%	0,00	DPH 21%	17 710,14	Celkem včetně DPH	102 044,14

Projektant		Objednatel		Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: **Dokončovací práce - terénní úpravy, založení trávníků, úprava zpevněných ploch** Doba výstavby: Objednatel: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.

Druh stavby: Obnova vodovodu U Koupaliště

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: Česká Třebová

Konec výstavby:

Zhotovitel: DS INTEX s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování: 02.06.2025 Zpracoval: Brettler Jaromír

Číslo	Kód	Název	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady - celkem (Kč)
	11	Přípravné a přidružené práce				2 900,65
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	12,75	72,60	925,65
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	4,00	128,00	512,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	14,00	104,50	1 463,00
	13	Hloubené vykopávky				3 682,31
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,37	1 557,00	3 682,31
	16	Přemístění výkopku				2 038,70
5	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m	m3	2,37	303,01	716,62
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	2,37	321,51	760,37
7	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 7000 m	m3	2,37	237,51	561,71
	18	Povrchové úpravy terénu				17 078,00
8	181006114R00	Rozprostření zemin	soub	1,00	5 700,00	5 700,00
9	182001112R00	Úprava terénu	soub	1,00	7 600,00	7 600,00
10	180402112R00	Založení trávníku	m2	40,00	45,40	1 816,00
11	181101111R00	Zhutnění ručně	m2	15,00	130,80	1 962,00
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				1 455,89
12	199000002R00	Poplatek za skládku	m3	2,37	615,60	1 455,89
	96	Bourání konstrukcí				15 619,96
13	965200012RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových	m3	2,00	7 809,98	15 619,96
	H99	Ostatní přesuny hmot				4 500,00
14	999281105R00	Přesun hmot	soub	1,00	4 500,00	4 500,00